DATA SHEET
ISOIL
I N D U S T R I A
MS600_EN_IT_IS_DS023REV04
MS600
ISOIL
I N D U S T R I AMS600_EN_IT_IS_DS023REV04
INDICE


MS600-P03-1A2A
COME ORDINARE
ESEMPIO
DI CODICE CODICE / DESCRIZIONE
Diametro nominale / Rivestimento / Temperatura massima / Campo di misura
P03
P03 DN3 ( 1/8 "), rivestimento PP, campo di misura 0.. 10,3 / 0...259 l/h
P06 DN6 ( 1/4 "), rivestimento PP, campo di misura 0..41,4/0...1036 l/h
P10 DN10 (3/8 "), rivestimento PP, campo di misura 0..115,2/0...2880 l/h
P15 DN15 (1/2 "), rivestimento PP, campo di misura 0.. 259,2/0...6480 l/h
P20 DN20 (3/4 "), rivestimento PP, campo di misura 0.. 460,8/0...11520 l/h
Materiale della guarnizione (tenuta interna)
1
1 O-Ring : FKM
2 O-Ring : Epdm
4 O-Ring : FFKM
9 O-Ring : da specificare
Tipo di connessione
A
A Attacco UNI338 maschio filettato (PER LE DIMENSIONI CONSULTARE IL DISEGNO DIMENSIONI
D'INGOMBRO)
B Attacco NPT maschio filettato (PER LE DIMENSIONI CONSULTARE IL DISEGNO DIMENSIONI GLOBALI)
Z Materiale guarnizione: da specificare
Numero e materiale degli elettrodi
2
2 n. 4 (2 di misura + 2 di terra) elettrodi in AISI 316
4 n. 4 (2 di misura + 2 di terra) elettrodi in Hastelloy C
5 n. 4 (2 di misura + 2 di terra) elettrodi in Titanio
6 n. 4 (2 di misura + 2 di terra) elettrodi in tantalio
7 n. 4 (2 di misura + 2 di terra) elettrodi in Platino
0 Materiale elettrodo: da specificare
Versione / grado di protezione
A
A Versione compatta, grado di protezione IP67
B Versione separata, lunghezza massima 20m, ricordarsi di aggiungere il costo dei cavi, grado di protezione
IP68 (immersione 1,5 m)
F Versione separata con N ° 2 connettori IP 68 idonei per C015 / 16 per connessioni rapide dei cavi (max 20
m-AGGIUNGERE IL COSTO)
G Versione separata con N ° 1 connettori IP 68 idonei per C018 per connessioni rapide dei cavi (max 20
m-AGGIUNGERE IL COSTO)
M Versione compatta, grado di protezione IP67, con possibilità di ruotare il convertitore di 90 °
Esempio di
codice completo
per l'ordine
ISOIL INDUSTRIA S.p.A.
HEAD OFFICE SERVICE
Via Fratelli Gracchi, 27
20092 Cinisello Balsamo (MI)
Tel +39 02 66027.1
Fax +39 02 6123202